
Smlouva o poskytování hostingových služeb
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Poskytovatel Uživatel

Obchodní společnost: Proof & Reason, s.r.o. Obchodní společnost: Státní fond kinematografie

Sídlo: Kollárova 703
508 01 Hořice

Sídlo: Dukelských hrdinů 530/47
170 00 Praha Holešovice

IČ: 61679992 IČ: 01454455

DIČ: CZ61679992 DIČ: CZ01454455

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18409
Zastoupená Ing. Tomášem Izákem - Jednatel

Zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 76076
Zastoupená Mgr. Helenou Bezděk Fraňkovou – Ředitelka

(Poskytovatel a Uživatel dále společně také jako „Strany“ nebo jednotlivě jako „Strana“)

tuto smlouvu o poskytování hostingových služeb (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět smlouvy

1.1. Toto je dodatek smlouvy ke smlouvě o poskytovaní hostingových služeb mezi Proof & Reason, s.r.o. a
Státní fond kinematografie, uzavřenou dne 31.1.2021.

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Uživateli soubor hostingových služeb za

podmínek uvedených v této smlouvě a v Obchodních podmínkách Poskytovatele pro poskytování

hostingových služeb (dále jen „OP“) a závazek Uživatele zaplatit za poskytování těchto služeb dohodnutou

cenu.

1.3. Služba se sjednává pro domény: port.fondkinematografie.cz

1.4. Sumarizace služeb

Označení Služba Specifikace Kvóta

Databáze Managed sdílený MariaDB cluster PROD 2 GB

Webserver Managed virtuální server Nginx, PHP 20 GB

Proof & Reason s.r.o.
Kollárova 703, 508 01 Hořice
IČ: 61679992, DIČ: CZ61679992
Web: www.proofreason.com

1 / 3

http://www.proofreason.com/


1.5. Zálohování a garantovaná dostupnost služby (SLA)

X Standardně dle OP Zřídit SLA

2. Cena a platební podmínky
2.1. Provoz služeb sjednaných touto smlouvou Kč 3744,-/ měsíc (tři tisíce pět set třicet šest

korun českých za měsíc)

2.2. Smluvní strany se dohodly na čtvrtletním zúčtovacím období, předplatném služeb a splatnosti

faktury 14 dní.

2.3. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH, která se k nim přičte v aktuálně platné zákonné výši.

2.4. Cena za služby nezahrnuje cenu za případné prodloužení registrace doménových jmen.

3. Doručování
3.1. Doručovací adresy Stran jsou:

3.1.1. za Poskytovatele e-mail: info@proofreason.com, e-mail pro hlášení závad:

support@proofreason.com, adresa: Cihlářská 19, 602 00 Brno, ID datové schránky: 3ggecpt;

3.1.2. za Uživatele e-mail: aneta.klimesova@fondkinematografie.cz, adresa: Dukelských hrdinů 47,

170 00 Praha 7, ID datové schránky: ng8unnb.

4. Trvání a skončení smlouvy
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou - 9 měsíců, s platností od 1.4.2023. Nesdělí-li písemně

kterýkoliv z účastníků této smlouvy druhému účastníku, že již netrvá na pokračování této smlouvy

nejpozději do 60 dnů před vypršením účinnosti této smlouvy, prodlužuje se tato smlouva automaticky vždy

o dalších 12 měsíců, a to i opakovaně.

4.2. Mimo způsoby zániku Smlouvy uvedené v OP je Uživatel oprávněn Smlouvu vypovědět písemnou

výpovědí bez uvedení důvodu s 2 (dvou) měsíční výpovědní dobou, která počíná běžet první den měsíce

následujícího po měsíci doručení výpovědi Poskytovateli.

5. Závěrečná ustanovení
5.1. V případě, že je v čl. 1 této smlouvy uvedeno „dodatek“, nahrazuje znění tohoto dokumentu v

celém rozsahu původní smlouvu o poskytování hostingových služeb, jejíž číslo je uvedeno v čl. 1 této

smlouvy (původní smlouva). Faktura bude vystavena ke dni účinnosti této Smlouvy dle podmínek

sjednaných v článku 2 této smlouvy.

5.2. Další práva a povinnosti Stran, která nejsou výslovně upravená touto Smlouvou, se řídí OP, které

jsou dostupné z https://www.proofreason.com/files/obchodni-podminky.pdf. V případě rozporu mezi

Proof & Reason s.r.o.
Kollárova 703, 508 01 Hořice
IČ: 61679992, DIČ: CZ61679992
Web: www.proofreason.com

2 / 3

http://www.proofreason.com/


Smlouvou a OP mají přednost ujednání Smlouvy.

5.3. Uzavřením Smlouvy si Strany výslovně sjednaly ve smyslu ust. § 1752 zák. č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, možnost Poskytovatele později jednostranně přiměřeně změnit OP, přičemž

podmínky takové změny se řídí OP, kde jsou podrobně popsány.

5.4. Výrazy, uvedené v této Smlouvě s velkým počátečním písmenem, mají význam uvedený u příslušné

zkratky ve Smlouvě nebo uvedený v článku 2 OP.

5.5. Tato Smlouva je podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží po jednom.

V Brně dne 30.3.2023 V Praze dne 30.3. 2023

……………………………………..
Poskytovatel

Ing. Tomáš Izák – Jednatel

……………………………………..
Uživatel

Mgr. Helena Bezděk Fraňková – Ředitelka

Proof & Reason s.r.o.
Kollárova 703, 508 01 Hořice
IČ: 61679992, DIČ: CZ61679992
Web: www.proofreason.com

3 / 3

http://www.proofreason.com/

